
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 лютого 2020 року             Баштанка                                                   № 17     

Про затвердження кошторисної частини 
проєктної документації за робочим 
проєктом «Реконструкція спортивного 
майданчика Явкинської ЗОШ І-ІІІ ст. по 
вул. Грушевського,  30, с.Явкине, 
Баштанського району, Миколаївської 
області (коригування)» 

 

Керуючись частиною першою статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності» та розглянувши проєктно-кошторисну 
документацію за робочим проєктом «Реконструкція спортивного майданчика 
Явкинської ЗОШ І-ІІІ ст. по вул. Грушевського,  30, с.Явкине, Баштанського 
району, Миколаївської області (коригування)», виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 
 

Затвердити кошторисну частину проєктної документації за робочим 
проєктом «Реконструкція спортивного майданчика Явкинської ЗОШ І-ІІІ ст. 
по вул. Грушевського, 30, с.Явкине, Баштанського району, Миколаївської 
області (коригування)». 

Генеральний проєктувальник – ТОВ «БТК» ГРАНІТ ПЛЮС. 

Експертний  звіт № 15-0006-20. 

Загальна кошторисна вартість – 2762,537 тис грн, у тому числі: 
будівельні роботи – 2125,209 тис грн; інші витрати -637,328 тис грн. 

Відповідальний експерт Л.В. Посмітна (сертифікат АЕ  № 000137). 
 

 

Міський голова          Іван  РУБСЬКИЙ 


